
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
F a e u l t a d de F i l o s o fí a y H u m a n ida d e s

EXP-UNC: 41913/2009 Y 17130/2009

VISTO:
que se encuentra vacante 1 (un) cargo categoría 366-6 del Agrupamiento

Profesional y Técnico para desempeñarse en la Biblioteca Central de la Facultad, en el
Departamento de Servicios al Público; y

CONSIDERANDO:
que dicho cargo se encuentra vacante por ascenso de la agente Carmen C.

Candia;

que por Resolución Decanal n° 1971/09 se ha procedido a designar a quien
resultara primero en el Orden de Méritos en el concurso para cubrir un cargo de igual
categoría con funciones similares, cuya vacante fuera producida por jubilación de la
agente Nora Funes;

que al producirse esta nueva vacante se estima conveniente cubrir dicho
cargo con quien resultara segundo en el Orden Méritos del concurso mencionado en el
párrafo anterior, a fin de no resentir la Planta de la Facultad de Filosofía y
Humanidades;

que ante la existencia de esta vacante para efectuar la presente designación,
puede aplicarse lo dispuesto por el artículo 41° del Decreto 366/06;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. DESIGNAR, por concurso, al Señor JAVIER FEDERICO
GONZÁLEZ, D.N.!. 27.012.265, en un cargo categoría 366-6 del Agrupamiento
Profesional y Técnico (subgrupo Técnico), para desempeñarse en la Biblioteca Central
de la Facultad, en el Departamento de Servicios al Público, en el turno tarde, con
disponibilidad horaria en el caso de que la Dependencia requiera, por cuestiones
funcionales, el cambio de horario, a partir del O l de Marzo de 2010.

ARTÍCULO 2°. Comuníquese y archívese.

CÓRDOBA,
1 6 FEB 201D

82.-
11 m.s.


	Page 1
	Titles
	- 
	11 
	1 6 FEB 201D 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



